PAGE
2

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

22.02.2019                                                                                                         №  1163-54/6
О внесении изменения в решение Пензенской городской Думы
от 26.06.2007 №708-36/4 «О передаче в безвозмездное пользование
частей зданий муниципальным образовательным учреждениям дополнительного образования детей»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденного решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 №78-7/5, учитывая обращение  МБУ «Спортивная школа № 4 города Пензы» и руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в решение Пензенской городской Думы от 26.06.2007 № 708-36/4             «О передаче в безвозмездное пользование частей зданий муниципальным образовательным учреждениям дополнительного образования детей» следующее изменение:

1) пункт 15 Приложения изложить в следующей редакции:

«
	№ п/п
	Наименование
 учреждения
	Адрес
	Площадь, кв.м
	Наименование подросткового клуба
	Балансо-держатель

	15.
	МБУ «Спортивная школа №4 города Пензы»
	г. Пенза,
ул. Чаадаева, 113
	 201,8
	«Серебряные спицы»
	         -

                                                                                                                                   ».
Глава города

                          Н.М. Тактаров